[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADE: HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM – HRI

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2013
	[image: image2.jpg]

Edital de Retificação do Resultado Final

A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 072/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, fica retificado o Edital de Publicação do Resultado Final dos cargos 03 Oficial Administrativo, 07 Médico Cirurgião,  23 Médico Cirurgião 40hs, 12 Técnico em Informática, 14 Farmacêutico, 15 Fisioterapeuta, 20 Médico Anestesiologista, publicado anteriormente, após analise e deferimento de recursos, sendo a nova classificação a que segue, salvo as classificações que não foram retificadas. As classificações finais dos demais cargos do Edital de Publicação do Resultado Final seguem inalteradas.

Pariquera-Açu, 13 de Dezembro de 2013.

JOÃO HENRIQUE TERGOLINO

Presidente da Comissão de Concurso Público

JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM

Diretor Superintendente Substituto
Retificação do Resultado Final para os cargos 3, 7, 12, 14, 15, 20, 22 e 23, por não estar em inconformidade com o item 5.12.1

Emprego: 03 - Oficial Administrativo
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
02034
VALERIA DIAS DA SILVA
279915044
72,50

72,50

2
02724
GUILHERME SILVA DE LARA DIAS
397480295
72,50

72,50

3
03574
MARCOS RANGEL VERDEGAY
198977943
70,00

70,00

4
00819
CHRISTYAN CALDAS ROCHA
299455373
70,00

70,00

5
00674
PRISCILA TIEKO KANEGUSUKE DE SOUZA
32405998X
70,00

70,00

6
00279
ELIZANDRA MARIA DA SILVA MASCENA
401710361
70,00

70,00

7
04377
NATHAN ESSELIN FASOLINI
2322542
70,00

70,00

8
02827
SIMONE SCATAMBURGO
184204641
67,50

67,50

9
03527
ALINE FAGUNDES FELIX
423004669
67,50

67,50

10
01734
LAIZE SANTOS OLIVEIRA
469408479
67,50

67,50

11
04248
MARISA SILVA ROCHA
238320492
65,00

65,00

12
00825
SABRINA HELOISA DA SILVA
334327520
65,00

65,00

13
01749
JOSÉ RANIEL MARTINS DE SOUSA
496392402
65,00

65,00

14
02605
DANIELA DA CRUZ BARROS
427371727
65,00

65,00

15
02208
ALINE MOREIRA SILVA
472519955
65,00

65,00

16
04077
ANA CAROLINI DE ARAUJO CARNEIRO
482494608
65,00

65,00

17
02159
IZABELLY HAGATA PEREIRA VIRGINELLI
438155026
65,00

65,00

18
03106
EMMA MARTINS CAMARGO DE LIMA ABDELNUR
95605708
62,50

62,50

19
01440
VANILCE JOSE RIBEIRO SILVA
209579663
57,50
5,00
62,50

20
02565
VALÉRIA CÂNDIDO DE LACERDA
338798249
57,50
5,00
62,50

21
03859
FABIANA GARCIA NOVAES
287949114
62,50

62,50

22
04376
MICHELY DE OLIVEIRA DIAS GONÇALVES
424000672
57,50
5,00
62,50

23
03363
ALINE DE OLIVEIRA ANGELIN
26091987
62,50

62,50

24
00161
STEPHANIE TORQUATO
304893638
62,50

62,50

25
03314
JESSICA SANTOS SOARES
489298333
62,50

62,50

26
01247
CAROLINE GUIMARAES DE OLIVEIRA
488132332
62,50

62,50

27
01827
LETICIA DA COSTA SANTOS
422131829
62,50

62,50

28
00431
GERALDA APARECIDA PEREIRA
119213473
60,00

60,00

29
00816
EDUARDO ANTONIO VICTOR
182541277
60,00

60,00

30
02980
LUIS GUSTAVO SOUZA
242718073
60,00

60,00

31
03963
LORILAY DE ARAUJO MARTINS
329322771
60,00

60,00

32
03733
ARLEIDE ALMEIDA DOS SANTOS
363498497
60,00

60,00

33
03670
ALEXSANDRA ALVES DA SILVA
400902205
60,00

60,00

34
04452
ALINE MARCOLINO BORGES
448277426
60,00

60,00

35
02685
YANN ROSCH CHRISTO
284152997
60,00

60,00

36
02703
DENILTON GONÇALVES DA SILVA
484157966
60,00

60,00

37
02778
FABÍOLA PEREIRA ALVES
483116658
60,00

60,00

38
03531
ALBERTO SILVA GUIJEN
329958999
60,00

60,00

39
03974
ROSANI TEIXEIRA MAIA
9029020
57,50

57,50

40
04371
JOSE RICARDO DE OLIVEIRA
19144565
52,50
5,00
57,50

41
00044
CLAUDIA DE SOUZA CORREA
298415549
57,50

57,50

42
00828
ANGÉLICA APARECIDA BACCARO PUPO
341567000
57,50

57,50

43
00019
ANA CAROLINA GOMES DE ALMEIDA DOS SANTOS
446519923
57,50

57,50

44
00047
LAISA APARECIDA FERREIRA SANTANA DA SILVA
475339198
57,50

57,50

45
01917
NICOLAS FRANCO FERREIRA
488943760
57,50

57,50

46
02035
DANIEL GONÇALVES MARTINS EXEL
488638434
57,50

57,50

47
03843
CÁSSIO ROBERTO MARCELINO
126983781
50,00
5,00
55,00

48
03961
MAURO DOS SANTOS SILVA
07420192-2
55,00

55,00

49
02215
MARYELY LIMA DE MENEZES
280814215
55,00

55,00

50
02570
PATRICIA ALVES DA SILVA
454023765
55,00

55,00

51
01286
KARINA HUNGARETTE
4130371409
55,00

55,00

52
03146
ANDREIA APARECIDA DE MELLO ROCHA
400901080
55,00

55,00

53
00437
GISELLY LOPEZ BORÉ
418182073
55,00

55,00

54
00312
LAURA ELISA ANDREATTA DA SILVA
457819960
55,00

55,00

55
01687
JACKELLYNE SCIENCIO SILVA
281648608
55,00

55,00

56
00719
THAYS STEFANNY LUIZ RIBEIRO
494102299
55,00

55,00

57
04259
MARCOS WILSON DA COSTA FRANCISCO
472121935
55,00

55,00

58
01871
MELINE FERRAZ LEMES
473551329
55,00

55,00

59
03174
KAREN ELAINE DA SILVA
475945414
55,00

55,00

60
01116
CAROLINE SILVA RAMOS
48893204x
55,00

55,00

61
02599
EDUARDO WELLINGTON DE MELLO
123751299
55,00

55,00

62
03035
CLAUDIA FRANCISCO ALVES
407117519
55,00

55,00

63
01537
MARIA IVONEI FERNANDES PEREIRA
241732116
52,50
2,00
54,50

64
03401
JANAINA DE OLIVEIRA MARQUES
424248487
50,00
3,00
53,00

65
02251
IVANI FRANCO CLARO STURM
162427256
52,50

52,50

66
01253
ANA CÉLIA CAMARGO
250055466
52,50

52,50

67
03900
EDINALDO ALVES DA SILVA
230557338
52,50

52,50

68
01626
LUCILENE PEDROSO
282314519
52,50

52,50

69
01438
ELISANGELA ALVES DOS SANTOS
261049938
52,50

52,50

70
01796
CARLA ROBERTA ALVES XAVIER DE SOUZA
452322261
52,50

52,50

71
00575
ALINE CAMARGO BERRO
323516956
52,50

52,50

72
03846
TATIANE LIMA PONTES
410641716
52,50

52,50

73
02385
ALLAN JEFFERSONCAVALHEIRO DO NASCIMENTO
42300444X
52,50

52,50

74
02295
JOYCE FRANCISCA DOS SANTOS SILVA
412399921
52,50

52,50

75
04241
DANIELA DE ALMEIDA SANTOS
289692556
52,50

52,50

76
03958
DAIANE APARECIDA DE FÁTIMA DOS SANTOS
4210852809
52,50

52,50

77
01312
JEFFERSON PARECIDO PESTANA JUNIOR
434728512
52,50

52,50

78
03336
ROSANE ALVES FONSATTE
47223268X
52,50

52,50

79
03685
DANIELE DE FREITAS SANTOS
483246591
52,50

52,50

80
00911
FERNANDA ALMEIDA GONÇALVES DA SILVA
488269520
52,50

52,50

81
03133
RAPHAEL HENRIQUE CORREIA SANTOS
355760551
52,50

52,50

82
04348
HELOISA DOS SANTOS SCHNEIDER
422772689
52,50

52,50

83
03837
JANE HARITOV DE FREITAS
78900803
50,00

50,00

84
02966
REGINA APARECIDA REGAZZO
143802422
50,00

50,00

85
00503
DINEIA LEAL DOMINGUES
199013871
50,00

50,00

86
02689
SILVIA REGINA PEREIRA
17941060-x
50,00

50,00

87
01090
GISELE APARECIDA LOPES DE LIMA
272137182
50,00

50,00

88
03281
LUCIANE FERREIRA DA SILVA
301811507
50,00

50,00

89
03514
FABIANA FARIAS SALES
296414323
50,00

50,00

90
00792
SARA LEANDRO FARIAS DA CUNHA
334332059
50,00

50,00

91
03165
ADRIANA DOS SANTOS SOUSA
301313982
50,00

50,00

92
04346
BIANCA DUARTE GOMES DAVID
30134789x
50,00

50,00

93
03450
PATRICK KOKKOLAKIS MARTINS RIBEIRO
122135916
50,00

50,00

94
02009
ANDRÉ RAFAEL FERNANDES VIANA DOS SANTOS
328706905
50,00

50,00

95
04222
ELIANE HAIBA DA SILVA
292311187
50,00

50,00

96
00507
WILLIAN DE FREITAS BERNARDO
418181159
50,00

50,00

97
02205
EDUARDO HIROSHI OLIVEIRA NAKATE
410639205
50,00

50,00

98
02975
RENATA GUARDIA APONTE MARTINS
417403938
50,00

50,00

99
03013
CAROLINE VIEIRA DA SILVA PAIXAO
418693146
50,00

50,00

100
02713
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO
430376819
50,00

50,00

101
02306
LUANA APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA
405546750
50,00

50,00

102
03289
JAQUELINE BARBOSA DE LIMA
447413296
50,00

50,00

103
01935
GUILHERME MATHEUS TRUNFIO
462268883
50,00

50,00

104
03769
ROSA MARIA ANUNCIAÇÃO PIMENTA
33171551-X
50,00

50,00

105
00320
GIZELLE RAMOS DA SILVA SANTOS
475897511
50,00

50,00

106
00974
JOAO PAULO MENDONCA
47610788x
50,00

50,00

107
00725
JESSYKA RAMONA CATHERINNE RODRIGUES DO NASCIMENTO
485275570
50,00

50,00

108
02417
ALESSANDRA NOGUEIRA DA SILVA
36585508x
50,00

50,00

109
04131
FRANCIELE SILVA PEREIRA
485572722
50,00

50,00

110
02783
NATÁLIA COSTA JUSTO
431254989
50,00

50,00

111
02715
DAYANE GONÇALVES PEREIRA DE OLIVEIRA
426859546
50,00

50,00

112
03483
CESAR AUGUSTO DOS SANTOS
417725243
50,00

50,00

Emprego: 07 - Médico Cirurgião
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
02076
HUMBERTO SHINZATO
209542354
66,00
10,00
76,00

2
01793
JULIO CESAR KISBERI BARBOSA
229564501
70,00

70,00

3
02511
FRANCISCO NELSON LOBATO FROTA
273965
68,00

68,00

4
02397
GABRIEL MARQUES FAVARO
434714975
68,00

68,00

5
02399
TIAGO FRANCO VILELA FILHO
11418942
68,00

68,00

Emprego: 12 - Técnico em Informática
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
03757
OSCAR LUÍS DA SILVA BRAGA
076070036
72,50

72,50

2
02053
JEAN CARDOO BARBOSA
333592190
65,00

65,00

3
03331
JOÃO HENRIQUE NOVAES LOUREIRO
477781627
65,00

65,00

4
00472
SAMIR SILVANO JACOB
29933305x
62,50

62,50

5
00105
JOÃO RICARDO PONCHI ROSSI
407900810
60,00

60,00

6
01559
CAIO KEIJI BASSO
450196975
57,50

57,50

7
04488
WESLLEY REIMBERG
492564619
57,50

57,50

8
04013
PHELLIPE COSTA DE CASTRO
48819085x
55,00
2,00
57,00

9
03338
JOSE LUIS VITORIO DOS SANTOS
13403784
55,00

55,00

10
01270
VELDITO ANDRE MOREIRA FILHO
209608699
55,00

55,00

11
00600
CAIO VICENTE DE SOUZA
324118016
55,00

55,00

12
02693
ROBERTA MARTINEZ DA SILVA
230846701
50,00

50,00

13
00877
JAIRO PINHEIRO DOS SANTOS
324649873
50,00

50,00

14
03489
LEONILDO DE OLIVEIRA BARGAS
289213125
50,00

50,00

15
02502
NEWTON DO PRADO NETO
482561129
50,00

50,00

16
01107
TADEU MERMUDE JUNIOR
416347939
50,00

50,00

Emprego: 14 - Farmacêutico
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
02378
ANA MARIA PERES
224573743
72,00
5,00
77,00

2
03172
JANIE ALVES DE AZEVEDO
437433171
76,00

76,00

3
02213
MÁRCIA REGINA CAUCHIOLI
202541435
64,00
6,00
70,00

4
03299
ADRIANA NAKASATO RUIZ ROVARI
258487318
68,00

68,00

5
00149
ANDREIA FONSECA ALMEIDA
10732090
68,00

68,00

6
00413
ALUANE MARIA LUZ
288518792
68,00

68,00

7
01787
DENIZE MONTEIRO BORTONE
45583821
62,00
5,00
67,00

8
03805
CAROLINA MELLACE
450744188
66,00

66,00

9
04112
TABATHA RAQUEL DO NASCIMENTO FUKUOKA
434774923
64,00
0,50
64,50

10
03052
ELIEL CAVALCANTE DA SILVA
436079458
64,00

64,00

11
03157
THAIS DOS REIS MARTINS
450376308
64,00

64,00

12
02994
EVELISE TEIXEIRA COSTA
309475211
62,00

62,00

13
00745
DAIANA DA COSTA LEAL
420665833
62,00

62,00

14
03138
MARCOS PAULO GUILHERME
405543451
62,00

62,00

15
02373
MARIA JOSE DA SILVA
14122700-x
52,00
8,00
60,00

16
03728
ANA PAULA CUNHA
434729024
60,00

60,00

17
04038
ALESSANDRA SANTOS PEREIRA
423918692
58,00

58,00

18
03701
MILTON ALVES JUNIOR
84952800
56,00
2,00
58,00

19
00265
LIANA DO CARMO COSTA
284154246
58,00

58,00

20
00109
BARBARA DONIZETE BASILIO
435344675
58,00

58,00

21
02991
ISABELLE MOURA BARBOSA DOS SANTOS
459066481
58,00

58,00

22
00059
MARIANA MORENO DOS SANTOS
362742819
58,00

58,00

23
04508
MICHELE GOMES DA PAIXÃO SANTANA
302607328
56,00

56,00

24
02590
MARIANE GOMES DE CARVALHO
29531154x
56,00

56,00

25
02398
ELIENE APARECIDA CAMPOS MARTINS
189361025
54,00

54,00

26
03159
CINTIA APARECIDA SOARES DA SILVA TELES
25556613x
54,00

54,00

27
00162
VANESSA CRISTINA GALERA DE AZEVEDO
309922860
54,00

54,00

28
03686
ISIS HELENA DA SILVA
334327532
54,00

54,00

29
04427
VANESSA MOREIRA CUNHA
419826063
54,00

54,00

30
03425
LAYS MARQUES DE ANGELIS
450085648
52,00

52,00

31
00046
JÉSSICA MENDES MUNIZ
476077060
52,00

52,00

32
01293
PEDRO PAULO PROFETA RIBEIRO
430546993
50,00

50,00

Emprego: 15 - Fisioterapeuta
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
03219
DERRICK PATRICK ARTIOLI
289934552
80,00
7,00
87,00

2
02084
EDSON CUNHA FERREIRA DE MELO
298642463
80,00
6,00
86,00

3
00727
GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS
425620529
74,00
7,00
81,00

4
02795
GUSTAVO HENRIQUE FURUTA
434713156
72,00
6,00
78,00

5
03467
MARIANNE GUERREIRO ARAKAVA
467351600
78,00

78,00

6
03673
EMILIO CARLOS DE LIMA PEDRO
264831883
76,00

76,00

7
02851
DANIELA MELO DE ALMEIDA BERTOGNA
32.869.508-7
76,00

76,00

8
01975
PALMIRA GABRIELE FERREIRA
460286821
70,00
6,00
76,00

9
02743
MARCIA REGINA IRBER KERTSCHER
73562732
76,00

76,00

10
04455
IARA KRISTINE SILVA FAGUNDES DA SOUZA
437724773
70,00
5,50
75,50

11
01240
THAIS FANTINI RHEIN
265488308
70,00
5,00
75,00

12
03817
ANETTE APARECIDA DA SILVA FERREIRA
348952806
74,00

74,00

13
01968
CRISTINA AYUMI OKAMOTO
228201251
72,00

72,00

14
03640
FABIANA JUPYRA DE OLIVEIRA IGNACIO SILVA
307492588
62,00
10,00
72,00

15
01498
HELOISE BALDAN OTERO RODRIGUES
43536229 x
72,00

72,00

16
04036
NATALIA APARECIDA HERNANDES PASQUETTA
355936252
72,00

72,00

17
03830
VIVIAN ALVES CANUTO
330869681
72,00

72,00

18
00465
EDUARDO CUGLER VASSÃO
21162837
66,00
5,00
71,00

19
04003
ADRIANO BATISTA DE ALMEIDA
346448463
62,00
9,00
71,00

20
03772
KARLA CARDINAL AIRES CARRICO
243244447
70,00

70,00

21
03457
MARSAN BESER DINIZ DA SILVA
33574610x
70,00

70,00

22
04412
GABRIELLA CRISTINA ALVES DA SILVA RODRIGUES
35042083x
64,00
5,00
69,00

23
03867
FABRICIO ALEX DE MENEZES
304891228
68,00

68,00

24
00893
FRANCIELEN DE SOUZA SILVA
33501088x
60,00
8,00
68,00

25
02362
ANA PAULA ALICAWA GONÇALVES
450375547
68,00

68,00

26
01011
GABRIELE SILVA ALTAMIRANO
476181653
68,00

68,00

27
02465
LUIZ RICARDO NEMOTO DE BARCELLOS FERREIRA
309933559
66,00

66,00

28
04314
LUIZ CARLOS GOMES PEREIRA JUNIOR
1372555439
66,00

66,00

29
04527
SUELLEN SILVA TRINDADE
476460943
66,00

66,00

30
03018
ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA
452782740
58,00
7,00
65,00

31
04122
SUMAIA MACEDO GEBRAIL
291384419
64,00

64,00

32
01307
ANA CAROLINA VIANA
454744419
64,00

64,00

33
01757
ANA CAROLINA DRYSDALE FREITAS DA COSTA
351208380
64,00

64,00

34
02329
MARCOS VINICIOS MARCELINO ROCHA
278793174
64,00

64,00

35
03595
TAINE RIBEIRO GUATURA
498868394
64,00

64,00

36
02242
GLAUCIA MARIA PIRES PEREIRA
436173013
62,00

62,00

37
00997
RENATA DE FATIMA PIVA
256203532
52,00
8,00
60,00

38
03396
FLÁVIA CRISTINA BARRADAS NEVES CABEÇA
401887996
60,00

60,00

39
00464
VALDENIZE SOARES SILVA SANTOS
437903138
60,00

60,00

40
00452
RENATA MARIA PEIXINHO DE ALMEIDA
485973625
60,00

60,00

41
01805
ALINE DE OLIVEIRA RIBEIRO
477554209
60,00

60,00

42
00449
BARBARA GARIGO PADIN
475947009
60,00

60,00

43
03276
MICHELLE SILVA RODRIGUES
406272554
60,00

60,00

44
03888
LUCIANA APARECIDA TRESSENO RESENDE
24905775X
58,00

58,00

45
03850
ADRIANO SASSAKI DA SILVA
287944669
58,00

58,00

46
02867
GRACIANE MARTILIANO FERREIRA
301413356
58,00

58,00

47
04060
MÔNICA JESUS DA GUIA
 301313349
58,00

58,00

48
00540
VANESSA PROENÇA RIBEIRO
41728119-5
58,00

58,00

49
00091
DANIELA FONSECA SILVA
353969552
56,00

56,00

50
03410
ERICA CONTE AYALA PENALVER
438963076
56,00

56,00

51
00462
ALINE BECCA DOS SANTOS AVELINO
443082418
56,00

56,00

52
00119
KAREN STANCO
214320170
50,00
5,00
55,00

53
02636
RALF FLORES MOURA
180626632
54,00

54,00

54
00271
RENATA XAVIER
287947257
52,00

52,00

55
02337
NAYRA GOMES PERES
46548993x
52,00

52,00

56
03395
ANA PAULA BORGES ANDRADE
16405926
50,00

50,00

57
00850
BRUNNO NASCIMENTO FERREIRA
438529649
50,00

50,00

Emprego: 20 - Médico Anestesiologista
Legenda: PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
PT
NF

1
02038
ERTES CORREA BATISTA JUNIOR
223918635
78,00
5,00
83,00

2
03340
ARNALDO MITSUO TSUJI
29286548x
74,00

74,00

3
02728
TIAGO LEMOS
327658484
72,00

72,00

4
02079
DAVI DE OLIVEIRA FARIA
131910093
58,00

58,00

5
02654
RITA HORTÊNCIA ROLAN DA SILVA
63474347
56,00

56,00

Emprego: 23 - Médico Cirurgião
Legenda: PO = Prova Objetiva
Classif.
Inscrição
Nome
Documento
PO
NF

1
04019
RISCALLA BRUNETTI CASSIS
29 645 147 2
76,00
76,00